Rain Bird Droppslang PE 16
mmXx 1,2 mm 4,1bar
125mikron 1,6L/h 33cm brun
100m type PCinline XF-D
(7022017)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material
Filtrering

Inner @
Oppningstryck
Max omgivelsetemperatur
Tryck

Max temp.
Rek. tryck
Vaggtjocklek
Flow

Storlek

Langd

Max langd

Avstand

brun

PCinline XF-D

PE

125 mikron

13,6 mm

0,58 bar

51,7°C

4,1 bar

38°C

0,58 -4,1 bar

1,2 mm

1,6 L/h

16 mm

100 m

140 m

33cm
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PRODUKTINFORMATION

Rain Bird droppbevattningsslang, typ PC inline XF-D ar idealisk for droppbevattning pa
markdverdrag, i tata planteringar, hackrader, trad och fér manga andra applikationer.

Den bruna XF-D-dropplangen kan rustas med XF-insatser och lasbeslag.

XF-D droppbevattningsslangens tryckkompenseringsomrade ligger mellan 1,0 - 3,8 bar.

XF-D specialmaterial ger extra flexibilitet for att undvika kinkar i rullarna fére och under
installationen.

Fordelen med detta dr att du sparar tid och material genom stramare varv med mindre beslag
och insatser.

De inline-spridarna har en skyddad labyrint som gor att den kan kontrollera flodet mer exakt
jamfort med en rund spridare.
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